ATO SCR N. 56, 12 de julho de 2024

Ato TRT13 SCR N.º 56/2024, de 12 de julho de 2024

A Desembargadora Corregedora do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e nos termos da Resolução Administrativa TRT13 N.º 091/2017,

RESOLVE

        1 - Designar a Exma. Juíza do Trabalho Substituta, abaixo mencionada, para auxiliar, na unidade
judiciária, nas datas indicadas:

LARISSA LEONIA BEZERRA DE ANDRADE ALBUQUERQUE, VARA DO TRABALHO DE
SOUSA, de 15/07/2024 a 17/07/2024, em virtude de LICENÇA MÉDICA (Juíza Veruska Santana Sousa de
Sá - PROAD 6625/2024), RESPONDENDO APENAS PELOS DESPACHOS E DECISÕES EM
TUTELAS DE URGÊNCIAS, , sem prejuízo de designação anterior.

LARISSA LEONIA BEZERRA DE ANDRADE ALBUQUERQUE, VARA DO TRABALHO DE
SOUSA, de 22/07/2024 a 24/07/2024, em virtude de SUBSTITUIR JUIZ TITULA EM GOZO DE FERIAS
(Juíza Veruska Santana Sousa de Sá - PROAD 6625/2024), RESPONDENDO APENAS PELOS
DESPACHOS E DECISÕES EM TUTELAS DE URGÊNCIAS, , sem prejuízo de designação anterior.

João Pessoa, 12 de julho de 2024.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Corregedora do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

		2024-07-12T15:52:04-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO